
  COMUNE DI RIOMAGGIORE

Comune di Riomaggiore - Provincia della Spezia
via Signorini 118 - 19017 Riomaggiore (SP) tel. 0187 760219 – fax 0187 920866
email: urp@comune.riomaggiore.sp.it /pec: segreteria@pec-comunediriomaggiore.it

ORIGINALE

DECRETO DEL SINDACO

N. 4 DEL 27-11-2021

OGGETTO:
Conferimento di incarico di Responsabile del Servizio Tecnico - Edilizia Privata  Urbanistica
Settore Manutentivo  Lavori Pubblici  Demanio Marittimo.

LA SINDACA

VISTO il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali” con particolare riferimento agli articoli 107 e 109 c. 2;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTI i contratti collettivi nazionali di lavoro del comparto Regioni Autonomie Locali
attualmente in vigore;

PRESO ATTO della Determinazione dell’Ufficio Personale n. 25 del 26.11.2021 con la
quale, a seguito di concorso pubblico, è stato assunto a tempo pieno ed indeterminato
l’Arch. Euro Procaccini cat. D1, nell’area Ufficio Tecnico – Lavori Pubblici;

CONSIDERATO che lo stesso è in possesso delle capacità e della professionalità adeguata
per svolgere detto incarico, peraltro già ricoperto negli anni precedenti;

VISTA la DGC n. 64 del 18.05.2019 con la quale è stato approvato il nuovo
Regolamento recante metodologia per la graduazione delle posizioni organizzative nonché
per la definizione dei criteri generali per il conferimento e la revoca dei relativi incarichi;

VISTO l'articolo 50 comma 10 del D. Lgs. 267/2000, il quale prevede che il Sindaco
nomini i responsabili dei servizi e degli uffici;

CONSIDERATO che l'art. 109 comma 2 del predetto decreto stabilisce che nei
Comuni privi di qualifiche dirigenziali le funzioni di cui all'art. 107 possano essere attribuite
a seguito di provvedimento motivato del Sindaco;

VISTO il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato
con Delibera di Giunta Comunale n. 33 del 30/04/2021;

RITENUTO di assegnare al citato dipendente le funzioni di Responsabile del Servizio
Tecnico - Edilizia Privata – Urbanistica – Settore Manutentivo – Lavori Pubblici – Demanio



Marittimo con riferimento alle competenze specificate nel Regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

RICHIAMATO l’art. 13 del CCNL del 21.05.2018;

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267;

DECRETA

Per le motivazioni tutte di cui alla premessa di conferire all’Arch. Procaccini Euro,1.
cat. D1, le responsabilità del Servizio Tecnico Edilizia Privata – Urbanistica –
Settore Manutentivo – Lavori Pubblici – Demanio Marittimo dalla data di assunzione
(01 Dicembre 2021) fino alla data di scadenza del mandato del Sindaco pro tempore
(Ottobre 2026);
Di notificare il presente Decreto all’Arch. Euro Procaccini a mezzo email disponendo,2.
altresì, la sua pubblicazione all’Albo Pretorio on line.
Di trasmettere, altresì, copia del presente atto al Servizio Finanziario/Personale per gli3.
adempimenti di rispettiva competenza.

La Sindaca
Fabrizia Pecunia

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale CERTIFICA, su conforme dichiarazione del Messo,  che il
presente verbale viene affisso all’Albo pretorio on line di questo Comune il giorno
__________________ per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Data ____________________

IL SEGRETARIO COMUNALE       IL MESSO COMUNALE
       Dott. Paolo Valler                                              (Luca Folegnani)

DECRETO DEL SINDACO - numero 4 del 27-11-2021



DECRETO DEL SINDACO - numero 4 del 27-11-2021


